
 

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 10:52

Link do produktu: https://pentagon.pl/plecak-texar-cober-szary-p-11918.html

  
Plecak Texar Cober szary

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 761-045

Kod producenta 38-COB-BP-GR

Kod EAN 5902414813601

Typ materiału poliester

Kolor szary

Marka Texar

Opis produktu
Plecak Texart Cober o przeciętnej pojemności zachwycił już wielu użytkowników swoją smukłą i lekką konstrukcją. Prócz
głównej komory o 25 litrów został zaopatrzony w przegrodę na laptopa bądź wkład hydrauliczny, liczne kieszenie, organizer, 
system pasów MOLLE a dodatkowe jedna z kieszeni została wyściełana polarem.

Liczebność kieszenie oraz ich ułożenia sprawia, że plecak nie tylko jest funkcjonalny, ale również posiada atrakcyjny wygląd.
Ponad główną komorą umieszczono małą kieszonkę wyściełaną polarem dla zapewnienia izolacji cieplnej przenoszonych
przedmiotów. Frontowa kieszeń wyposażona została w organizer na większe bądź mniejsze przedmioty typu ołówek/długopis.
Po bokach plecaka umieszczono kieszenie ze skośnym otworem dla wygody użytkowania. Plecak posiada również kieszeń
dolną płaską. Dla dodatkowego pakunku przerastającego pojemność plecaka zostały zamontowane pasy MOLLE, do których
bez problemu możemy podpiąć dodatkowe kieszenie.

Plecak sam w sobie prezentuje się atrakcyjnie, jednak jeśli chcielibyśmy spersonalizować jego wygląd, na przedniej kieszeni
został umieszczony panel Velcro, do którego możemy przypiąć narzepkę (patcha) z imieniem bądź sugerującą nasze hobby.

Szelki posiadają pas piersiowy oraz system szybkiego wypinania w razie potrzeby. Z boku dodatkowo umieszczono dwa
otwory na rurkę do wkładu hydraulicznego zamykne na rzep.

Cechy:

Lekka i smukła konstrukcja ze strategiczne rozplanowanymi kieszeniami
Panel Velcro do personalizacji plecaka oraz system MOLLE do montażu dodatkowych kieszeni
Organizer na drobne przedmioty takie jak ołówek/długopis
Miejsce na wkład hydrauliczny z otworami na rurki
System szybkiego wypinania
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